ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 26 февраля 2013года                                                                                                           № 5
« О публичных слушаниях по  вопросу изменения разрешенного вида использования земельных участков  с «сельскохозяйственного производства» на «дачное строительство» по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у  дер. Аропаккузи; рабочий участок 19 »
             В соответствии с требованием п.3 ст.28 ФЗ РФ от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст.39 Градостроительного кодекса РФ №190-ФЗ от 29.12.2004г., п.2 ст.15  Устава муниципального образования Виллозское сельское поселение
  РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Провести публичные слушания по вопросу изменения разрешенного вида использования земельного участка с «сельскохозяйственного производства» на «дачное строительство»
кадастровый номер 47:14:06-01-002:0040, общая площадь - 21670 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий  на праве собственности Александрович Алексею Александровичу;
кадастровый номер 47:14:06-01-002:0010, общая площадь – 21670 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Аганиной Любови Васильевне;
кадастровый номер 47:14:06-01-002:0022, общая площадь - 21670 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Бадяеву Николаю Петровичу;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0031, общая площадь – 21670 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Буднову Константину Константиновичу;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0042, общая площадь – 21670 кв.м. и кадастровый номер 47:14:06-01-002:0043, общая площадь – 21670 кв.м земельные участки для сельскохозяйственного производства, расположенные по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Бондаренко Михаилу Сергеевичу;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0028, общая площадь – 21670 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Винтер Татьяне Викторовне;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0029, общая площадь – 21670 кв.м,. земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащие на праве собственности Винтер Борис Фридрихович ;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0030, общая площадь – 21670  кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Грабарова Светлана Анатольевна;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0051, общая площадь – 21670 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Дородных Надежде Максимовне;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0017, общая площадь – 21670 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Еляковой Таисии Анатольевне;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0037, общая площадь – 21670 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Епихиной Любови Вольдемаровне;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0039, общая площадь – 21670  кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Зыкову Александру Анатольевичу;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0035, общая площадь – 21670кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Ивановой Валентине Васильевне;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0015, общая площадь – 21670 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенные по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Иванову Сергею Алексеевичу;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0033, общая площадь – 21670 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащие на праве собственности Ильяшину Михаилу Евгеньевичу;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0020, общая площадь – 21670 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Картузовой Галине Михайловне;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0050, общая площадь – 21670 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенные по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Коробко Владимиру Григорьевичу;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0019, общая площадь – 21670 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Кузиной Любови Георгиевне;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0034, общая площадь – 21670 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве общей долевой собственности Николаеву Андрею Викторовичу и Николаевой Клавдии Михайловне;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0024, общая площадь – 21670кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Павлову Анатолию Дмитриевичу;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0013, общая площадь – 21670 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Пимоненковой Нине Ивановне;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0018, общая площадь – 21670 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Башучкиной (Ристонен) Зинаиде Александровне ;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0038, общая площадь – 21670 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Рубаник Татьяне Николаевне;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0032, общая площадь – 21670 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Рябининой Ольге Павловне;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0025, общая площадь – 21670 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Смирновой Анне Александровне;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0011, общая площадь – 21670 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Степановой Екатерине Борисовне;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0045, общая площадь – 21670 кв.м.и  кадастровый номер 47:14:06-01-002:0044, общая площадь – 21670 кв.м земельные участки для сельскохозяйственного производства, расположенные по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Суни Евгении Степановне;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0027, общая площадь – 21670 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Усенко Николаю Васильевичу;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0036, общая площадь – 21670 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Хомяковой Валентине Александровне;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0014, общая площадь – 21670кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Шкарабура Анатолию Николаевичу;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0049, общая площадь – 21670 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Шехмаметьевой Сании Феттяховне;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0012, общая площадь – 21670кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Швагаревой Валентине Ивановне;

кадастровый номер 47:14:0601002:53, общая площадь – 21670 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Соколову Сергею Александровичу;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0041, общая площадь – 19260 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Николаевой Нине Николаевне;

кадастровый номер 47:14:06-01-002:0023, общая площадь – 20000 кв.м., земельный участок для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ЗАО «Можайское», у дер. Аропаккузи, рабочий участок 19 и  принадлежащий на праве собственности Колбеневу Александру Алексеевичу;

Публичные слушания провести 15 марта 2013 года в 19 час: 00 в помещении  ДК Виллози  по адресу Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Виллози ДК Виллози.

2. Назначить организатором проведения публичных слушаний Строгову И.П.
3. С документацией по проекту можно ознакомиться по адресу: Ленинградская область Ломоносовский район д.Виллози ДК Виллози  с 14час.до 17час. . Замечания и предложения по проекту можно направлять письменно в адрес: Совет депутатов МО Виллозское сельское поселение Ленинградская область Ломоносовский район д.Виллози д.8

Тел. Представителей  - 326-37-16
Глава Муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                       В.М.Иванов
PAGE
5